
UCHWAŁA NR 700/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXII/189/2017 Rady Powiatu 
w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2018 r. Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Wicestarosta

Aneta Kołuda

Członek Zarządu

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5135



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 700/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 31 października 2018 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 048 959,00 9 750,00 4 058 709,00
 85202  Domy pomocy społecznej 4 019 407,00 6 750,00 4 026 157,00
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 189 263,00 6 750,00 2 196 013,00
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 480,00 3 000,00 5 480,00
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 199 115,40 72 170,00 3 271 285,40
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 164 613,55 72 170,00 236 783,55

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 164 613,55 72 170,00 236 783,55

  Razem: 66 942 529,93 81 920,00 67 024 449,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5135



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 700/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 31 października 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 892 018,00 50 000,00 7 942 018,00
 75020  Starostwa powiatowe 7 196 124,00 50 000,00 7 246 124,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 40 660,00 0,00 40 660,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 40 660,00 0,00 40 660,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 650,00 - 2 598,81 6 051,19
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040,00 1 935,40 2 975,40
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 134,20 284,20
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 11 400,00 17 400,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 379,63 620,37
  4220 Zakup środków żywności 1 457,00 - 947,27 509,73
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 7 810,95 12 189,05
  4410 Podróże służbowe krajowe 363,00 267,06 630,06

758   Różne rozliczenia 1 766 367,98 - 55 358,00 1 711 009,98
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 766 367,98 - 55 358,00 1 711 009,98
  4810 Rezerwy 978 487,98 - 5 358,00 973 129,98
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 787 880,00 - 50 000,00 737 880,00

801   Oświata i wychowanie 13 430 886,36 5 358,00 13 436 244,36
 80115  Technika 4 780 080,40 5 358,00 4 785 438,40
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 315 059,57 4 524,00 3 319 583,57
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 959,80 778,00 582 737,80
  4120 Składki na Fundusz Pracy 72 288,00 56,00 72 344,00

852   Pomoc społeczna 4 651 785,00 9 750,00 4 661 535,00
 85202  Domy pomocy społecznej 4 019 407,00 6 750,00 4 026 157,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5135



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 369 586,00 6 750,00 2 376 336,00
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 526 595,00 3 000,00 529 595,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 968,00 3 000,00 346 968,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 636 777,06 72 170,00 4 708 947,06
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 204 601,55 72 170,00 276 771,55
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 006,13 10 000,00 114 006,13
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 633,30 1 710,00 20 343,30
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 677,57 245,00 2 922,57
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 15 000,00 32 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 54 096,55 45 215,00 99 311,55

  

Razem: 74 468 659,93 81 920,00 74 550 579,93
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5135


		2018-11-07T12:48:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




